ESTADODEMATOGROSSO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNALDE JUSTIÇA

EDITAL TJMT/TP N. 04 DE 28 DE ABRIL DE 2021.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATOGROSSO , no

uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando os termos do Ofício n. 54/2021, nos

autos Diversos n. 6/2021, cia 0019244-97.2021, subscrito pelo Presidente do TribunalRegional

Eleitoral de Mato Grosso, comunicando a renúncia do Excelentíssimo Senhor Edson Dias Reis

do cargo de Juiz-Membro Substituto, torna público a existência de 01 (uma) vaga para

Juiz-Membro Substituto, Categoria de Juiz de Direito, no TribunalRegional Eleitoral do Estado

de Mato Grosso, e DECLARA aberto o prazo de 10 (dez) dias, ininterruptos, contados a partir

da publicação deste Edital, para as inscrições ao seu provimento, que deverá ser efetuada

exclusivamente no endereço eletrônico http://mcm.tjmt.jus.br.

Desembargadora MARIA HELENA GARGAGLIONE PÓVOAS

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

: M
ar

ia
 H

el
en

a
G

ar
ga

gl
io

ne
 P

óv
oa

s
P

ar
a

va
lid

ar
 a

(s
)

as
si

na
tu

ra
(s

)
ou

 b
ai

xa
r

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

ci
a.

tjm
t.j

us
.b

r/
pu

bl
ic

o/
V

al
id

ar
D

oc
um

en
to

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 7

B
90

7B
0D